ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 7 . 1 1 . 2 0 1 3                №    1 5 1

О включении в состав Общественного совета и комиссии по

проведению аукционов по продаже права на заключение до-

говора аренды лесного участка и договора купли-продажи

лесных насаждений при департаменте лесного хозяйства

администрации Владимирской области депутатов Законода-

тельного Собрания Владимирской области шестого созыва

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить директору департамента лесного хозяйства администрации

Владимирской области:

1) включить в состав Общественного совета при департаменте лесного хо-

зяйства администрации Владимирской области, созданного приказом департа-

мента лесного хозяйства от 29.12.2012 № 1128-П «О создании Общественного

совета», следующих депутатов Законодательного Собрания Владимирской облас-

ти шестого созыва:

Сипягина Владимира Владимировича – заместителя председателя комитета

по аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного Соб-

рания Владимирской области;

Щеткова Андрея Валерьяновича – члена комитета по аграрной политике,

природопользованию и экологии Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти;

2

2) включить в состав комиссии по проведению аукционов по продаже права

на заключение договора аренды лесного участка и договора купли-продажи лес-

ных насаждений, созданной приказом департамента лесного хозяйства от

30.06.2009 № 345-П «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже

права на заключение договора аренды лесного участка и договора купли-продажи

лесных насаждений», следующих депутатов Законодательного Собрания Влади-

мирской области шестого созыва:

Сипягина Владимира Владимировича – заместителя председателя комитета

по аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного Соб-

рания Владимирской области;

Щеткова Андрея Валерьяновича – члена комитета по аграрной политике,

природопользованию и экологии Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания

     Владимирской области              В.Н. Киселёв